СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от 26 ноября 2020 года                                                                         № 37
     О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
от 30.01.2013 № 2 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы  сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области»

	В целях усиления социальной защищенности, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Самарской области от 09 октября 2007 года №96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области , Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области решило:
     1.   Внести в  Решение Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области  от 30.01.2013г. № 2  «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы  сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области» (далее – Положение)  следующие  изменения:
[bookmark: sub_1000]    1.1 В приложении 1 Положения «Должностные оклады по должностям муниципальной службы сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области» изложить  в следующей редакции:

      «Должностные оклады по должностям муниципальной службы  сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области»

№ п/п
	Наименование должности
 по Реестру
	Группа муниципальных должностей по Реестру
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Заместитель главы
	Высшая должность муниципальной службы
	11913

	2
	Главный бухгалтер

	Главная должность муниципальной службы
	11205

	3
	Ведущий специалист

	Старшая должность муниципальной службы
	10026

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Арзамасцевка» .
 4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
[bookmark: _GoBack]Самарской области						      В. Ф. Барсуков